РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Заседание Совета депутатов

от 20.02.2015 г. № 10

Об утверждении Положения о порядке
участия муниципального образования
Кунашакское сельское поселение  в
организации межмуниципального сотрудничества.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке участия муниципального образования Кунашакское сельское поселение в межмуниципальном сотрудничестве (приложение).

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Кунашакского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Кунашакского
сельского поселения:                                                           А.М. Ибрагимов